SX
Velký výkon vektorového ízení
• IP54 v plném rozsahu.
• Kompaktní design & robustnost
• Vestav ný filtr podle C3 t ídy
• Vestav né pojistky (od 200 kW)
• Bezpe nost podle EN13849-1 a EN62061 standard
• ízení k ivky zatížení

~ I/O volitelné karty
Volitelná komunika ní deska
Volitelná karta zp tné vazby rychlosti
Výstupní
cívky
Motor
PTC/PT100 volitelná karta
~
Brzdný rezistor
Svorka p ekmitnutí
Uzemn ní
SX-D
Specifikace Model
Nap tí T žký provoz Normální provoz P ímé ízení momentu V/F
75 kW 140 A 90 kW 175 A SX-D4090-EF SX-D4090-EV
90 kW 168 A 110 kW 210 A SX-D4110-EF SX-D4110-EV
110 kW 200 A 132 kW 250 A SX-D4132-EF SX-D4132-EV
132 kW 240 A 160 kW 300 A SX-D4160-EF SX-D4160-EV
160 kW 300 A 200 kW 375 A SX-D4200-EF SX-D4200-EV
200 kW 344 A 220 kW 430 A SX-D4220-EF SX-D4220-EV
220 kW 400 A 250 kW 500 A SX-D4250-EF SX-D4250-EV
250 kW 480 A 315 kW 600 A SX-D4315-EF SX-D4315-EV
315 kW 520 A 355 kW 650 A SX-D4355-EF SX-D4355-EV
355 kW 600 A 400 kW 750 A SX-D4400-EF SX-D4400-EV
400 kW 688 A 450 kW 680 A SX-D4450-EF SX-D4450-EV
450 kW 800 A 500 kW 1000 A SX-D4500-EF SX-D4500-EV
500 kW 960 A 630 kW 1200 A SX-D4630-EF SX-D4630-EV
400 V
630 kW 1200 A 800 kW 1500 A SX-D4800-EF SX-D4800-EV
75 kW 72 A 90 kW 90 A SX-D6090-EF SX-D6090-EV
90 kW 87 A 110 kW 109 A SX-D6110-EF SX-D6110-EV
110 kW 117 A 132 kW 146 A SX-D6132-EF SX-D6132-EV
132 kW 140 A 160 kW 175 A SX-D6160-EF SX-D6160-EV
160 kW 168 A 200 kW 210 A SX-D6200-EF SX-D6200-EV
200 kW 200 A 250 kW 250 A SX-D6250-EF SX-D6250-EV
250 kW 240 A 315 kW 300 A SX-D6315-EF SX-D6315-EV
315 kW 300 A 355 kW 375 A SX-D6355-EF SX-D6355-EV
315 kW 344 A 450 kW 430 A SX-D6450-EF SX-D6450-EV
355 kW 400 A 500 kW 500 A SX-D6500-EF SX-D6500-EV
450 kW 480 A 600 kW 600 A SX-D6600-EF SX-D6600-EV
500 kW 520 A 630 kW 650 A SX-D6630-EF SX-D6630-EV
600 kW 600 A 710 kW 750 A SX-D6710-EF SX-D6710-EV
650 kW 688 A 800 kW 860 A SX-D6800-EF SX-D6800-EV
710 kW 720 A 900 kW 900 A SX-D6900-EF SX-D6900-EV
690 V
800 kW 800 A 1000 kW 1000 A SX-D61K0-EF SX-D61K0-EV
SX 9
Panel Kit